
 
 

Uchwała Nr 362 /2017 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 7.07. 2017 r. 
 
 

w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Koordynującego realizację zadań 
określonych w Narodowym Programie Ochrony Zdrowia Psychicznego 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 814 z póź. zm) art.2 ust.4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r.            
o ochronie zdrowia psychicznego (Dz.U. z 2017 r. poz. 882) i Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego na lata 2017 – 2022 (Dz.U. z 2017 r. poz. 458) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Powołuje się Powiatowy Zespół Koordynujący realizację zadań określonych                              
w Narodowym Programie Ochrony Zdrowia Psychicznego – zwany dalej „Zespołem 
Koordynującym” w składzie: 
 

1) Alicja Krycka – Sumińska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                   
w Drawsku Pomorskim, 

2) Wioletta Kubik – Dyrektor Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej                
w Drawsku Pomorskim 

3) Joanna Orzepowska – Kierownik Powiatowego Domu Samopomocy 
Ośrodka Rehabilitacyjno-Kulturalnego w Drawsku Pomorskim 
4) Henryk Andrałojć – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim, 
5) Wioletta Smolich – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Darskowie 
6) Magda Madalińska-Dyrektor Ośrodka Wspierania Dziecka i Rodziny                            

w Drawsku Pomorskim, 
7) Krystian Ignacak – Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego                  

w Bobrowie, 
8) Urszula Bolewicz – Przewodnicząca Powiatowej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych 
9) Jolanta Banaszek – Naczelnik Wydz. Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych 

Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, 
10) Joanna Kołodziejska. 

 
§ 2. 

 
Na Przewodniczącego Zespołu Koordynującego wyznacza się Joanna Kołodziejską – 
podinspektor w Wydziale Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego    
w Drawsku Pomorskim. 
 

 
 
 
 



§ 3. 
 

Do podstawowych zadań Zespołu Koordynującego należy: 
1) opracowanie powiatowego programu ochrony zdrowia psychicznego 

uwzględniającego potrzeby  ludności powiatu w zakresie zdrowia psychicznego           
i opieki psychiatrycznej oraz dostosowanie do nich skoordynowanej działalności 
różnych form pomocy i oparcia społecznego oraz aktywizacji zawodowej, 

2) opracowanie lokalnego programu zwiększenia dostępności i zmniejszenia         
nierówności w dostępie do różnych form środowiskowej psychiatrycznej opieki 
zdrowotnej, w tym rozwoju CZP oraz placówek psychiatrycznej opieki zdrowotnej   
dla dzieci i młodzieży w powiecie, 

3) nadzór nad realizacją, koordynowanie i monitorowanie programów, o których      
mowa w pkt. 1 i 2. 

 
§ 4. 

Obsługę administracyjną Zespołu Koordynującego zapewni Wydział Ochrony Zdrowia           
i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim. 
 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Powiatowego Zespołu Koordynującego. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
     Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


